

Objednávka číslo: 4/1800004

Obec Močenok
sv. Gorazda 629/82
95131 Močenok
IČO: 00308439 DIČ: 2021252794
VÚB 1582219153/0200
IBAN: SK42 0200 0000 0015 8221 9153 BIC: SUBASKBX


Dátumy**Dátum vystavenia:** 23.5.2018**Dodacia lehota:** 23.5.2018**Banka dodávateľa****Názov:** UniCredit Bank Slovakia, a.s.**Číslo účtu:** 1408686004/1111**IBAN:** SK11 1111 0000 0014 0868 6004**BIC:** UNCRSKBX**Dodávateľ****Meno:** MOREZ GROUP a. s.**Adresa:** Novozámocká 89**Mesto:** Nitra**PSČ:** 94905**IČO:** 36659126**DIČ:** 2022227152

Objednávame si u Vás rekonštrukciu pôvodného elektronického zabezpečovacieho systému (EZS) a jeho doplnenie do dobudovanej časti Materskej školy v Močenku v zmysle cenovej ponuky zo dňa 10.5.2018 (v prílohe)

Suma s DPH: 3481,20 EUR

Vybavil: Monika Ternerová
Vystavil: Monika Ternerová
Tel.: 037/655 23 74
Email: sekretariat@mocenok.sk
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Spôsob dopravy:




.....
PaedDr. Roman Urbánik
starosta obce



- elektrická požiarňa signalizácia
- poplachový systém narušenia
- kamerové systémy
- požiarne a evakuačný rozhlas

MOREZ GROUP a.s.

OFFICE: Novozámocká 89, 949 05 Nitra
TEL.: ++421/ 37/ 6556556
FAX: ++421/ 37/ 6556519



www.morez.sk, email: servis@morez.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obch. registri vedeným Okresným súdom v Nitre, vložka číslo 10326/N

č.PT 000120

**Cenová ponuka - pôvodná časť + nová časť
Poplachové zariadenie narušenia - PSN Spectra SP 7000**

Cenová ponuka číslo: 214 PSN

Stavba: MŠ Močenok

Dátum: 10.5.2018

Vyhotovil: Zitný Miroslav tel: 0905 708 689

Pre: PaedDr. Roman Urbánik, mobil: 0915 712 593, e-mail: starosta@mocenok.sk

P.č.	REKAPITULÁCIA	DPH v %	Cena bez DPH	DPH v €	Cena s DPH
1.	Dodávky zariadení	20%	85,00	17,00	102,00
2.	Dodávky elektroinštalačného materiálu	20%	513,00	102,60	615,60
3.	Montáž dodávok	20%	630,00	126,00	756,00
4.	Montáž elektroinštalačného materiálu	20%	1 363,00	272,60	1 635,60
5.	Oživenie, naprogramovanie	20%	100,00	20,00	120,00
6.	Vstupná odborná prehliadka a skúška	20%	100,00	20,00	120,00
7.	Zaškolenie obsluhy, riadenie a management prostredníctvom PC	20%	10,00	2,00	12,00
8.	Dopravné náklady	20%	100,00	20,00	120,00
Cena za systém PSN v €			2 901,00	580,20	3 481,20
Cena celkom za systém PSN Spectra SP 7000 v €			2 901,00	580,20	3 481,20

P.č.	Obj. číslo	Zariadenia PSN Spectra SP 7000 Názov	Počet ks / m	Dodávky		Montáž	
				Jednotková cena	Cena celkom €	Jednotková cena	Cena celkom €
1.	Spec. SP 7000	Ustredňa 32 zón, 2 oblasti	1	0,00	0,00	30,00	30,00
2.	K32LCD	Klávesnica LCD	1	0,00	0,00	20,00	20,00
3.	K10	Klávesnica LED	1	0,00	0,00	20,00	20,00
4.	AS 510	Externá siréna	1	0,00	0,00	30,00	30,00
5.	PARAD. PRO	PIR - digitálny, inteligentné vyhodnotenie narušenia	13	0,00	0,00	15,00	195,00
6.	VDMP3	Hlasový modul pre PCS 200	1	0,00	0,00	15,00	15,00
7.	PCS200	GSM/GPRS komunikátor	1	0,00	0,00	20,00	20,00
8.	BS 127	Akumulátor 12V/7,2 Ah, VdS	1	0,00	0,00	5,00	5,00
9.	AWO 238 SK	skrinka ústredne štandardná s trafom	1	0,00	0,00	20,00	20,00
10.	DEMONTÁŽ	demontáž pôvodných zariadení a rozvodov	1	0,00	0,00	200,00	200,00
		Doplnenie do novej časti					
11.	PARAD. PRO	PIR - digitálny, inteligentné vyhodnotenie narušenia	5	17,00	85,00	15,00	75,00
Zariadenia systému PSN Spectra SP 7000 celkom €				Dodávky	85,00	Montáž	630,00

P.č.	Obj. číslo	Oživovacie a programovacie práce Názov	Počet ks / m	Dodávky		Montáž	
				Jednotková cena	Cena celkom €	Jednotková cena	Cena celkom €
1.		Ozivenie systému PSN Spectra SP 7000	1			100,00	100,00
Oživovacie a programovacie práce celkom €				Dodávky		Montáž	100,00

P.č.	Obj. číslo	Vstupná odborná prehliadka a skúška Názov	Počet ks / m	Dodávky		Montáž	
				Jednotková cena	Cena celkom €	Jednotková cena	Cena celkom €
1.		Vstupná odborná prehliadka a skúška	1			100,00	100,00
Vstupná odborná prehliadka a skúška celkom €				Dodávky		Montáž	100,00

P.č.	Cenníková položka	Montážny materiál a práce Názov	Počet ks / m	Dodávky		Montáž	
				Jednotková cena	cena celkom €	Jednotková cena	Cena celkom €
1.		kábel pre hlásnu líniu UTP 4x2 - odhad	570	0,90	513,00	0,90	513,00
2.		vysekánie drážky pre nové rozvody - odhad	340	0,00	0,00	2,50	850,00
Montážny materiál a práce celkom €				Dodávky	513,00	Montáž	1 363,00